
Iekārtas apraksts

Tīrīšana ar saspiestu gaisu ir efektīva un neprasa papildus apkopes darbus. Parasti šāda tīrīšana tiek izmantota lieljaudas katlos.

Deglis tiek tīrīts ar saspiestu gaisu un pati sadegšanas zona ir veidota nonerūsējošā tērauda.

Dūmgāzu ventilators, modulē nepieciešamo vilkmi optimālam sadegšanas procesam.

Neliels ūdens daudzums apkures katlā, kas nodrošinaātrāku sasilšanu un ekonomiskāku vasaras darbības režīmu.

Moderns izskats ar korpusā paslēptām komunikācijām

Viegli regulējams darbības process

Granulu un pelnu kastes līmeņa mērītāji, dos ziņojumu, kad jāpapildina granulas vai jāiztīra pelnu konteiners.

Katla degkameras vakuuma mērītājs. Nebūs dūmi katla telpā, katls atslēgsies, ja skurstenim nebūs pietiekama vilkme.

Katla tīrīšana reizi apkures sezonā, katla vadība izmantojot augstspiediena gaisa sprauslas attīra katla siltummaini un degli no nosēdumiem.

Varat izkurināt 3 tonnas granulas pirms būs nepieciešams iztukšot pelnu konteineru, jo tiek izmantota saspiešanas tehnoloģija ārējā konteinerī

Optimizēta dūmgāzu plūsma un noslēgts katla korpuss samazina kondensēšanas risku skurstenī

Augsts lietderības koeficients

Zemi siltuma zudumi no katla jo degkamera konstruēta tā, ka augstākā temperatūra ir katla vidū (degšanas process vidū), pēc tam dūmgāzes plūst uz katla ārējo daļu.

Iespēja strādāt katlam zemā apkures ūdens temperatūra līdz pat 40 grādiem, kas samazina siltuma zudumus siltuma trasēs.

Ļoti blīvi izolētais korpuss izslēdz iespēju telpā ieplūst dūmgāzēm, nav dūmgāzu smaka.

Ja ir nepieciešams apkurināt lielākas platības, ir iespēja saslēgt līdz pat 8 katliem kaskādē un iegūt pat 640kW jaudu

4 apkures kontūru un siltā ūdens vadība.

Katla modelis
RTB 10 

Phoenix

RTB 16 

Phoenix

RTB 30 

Phoenix

RTB 50 

Phoenix

RTB 80 

Phoenix

Apkurināmā platība 50-150 m2 100-250 m2 180-450 

m2

300-700 

m2

500-1200 

m2

Maksimālā jauda 11 kW 17 kW 25 kW 47 kW 23 kW

Minimālā jauda 3 kW 5.5 kW 7.5 kW 14.3 kW 78 kW

Efektivitāte nominālajā jaudā 93.90% 91.10% 91.40% 93.60% 93.60%

Efektivitāte minimālajā jaudā 90.50% 92.40% 92.70% 94.60% 93.90%

Emisijas klase 5 5 5 5 5

Platums, bez bunkura, mm 504 504 655 796 937

Dziļums, mm 920 920 926 1192 1396

Augstums, mm 1236 1236 1240 1443 1643

Dūmvads, mm 100 100 130 150 180

Svars, kg 222 222 280 470 785

Ūdens daudzums katlā, l 48 78 105

Pelnu kastes tilpums, l 38 60 60

 SIA “DKD”

Cēsu iela 31, korp.2, Rīga, LV-1012 

www.dkd.lv

tel. +371 29528233

36

31



Zemi siltuma zudumi no katla jo degkamera konstruēta tā, ka augstākā temperatūra ir katla vidū (degšanas process vidū), pēc tam dūmgāzes plūst uz katla ārējo daļu.


